habiti, Stauatque easdem et idem eisdem simulcum cunctis earundem vtilitatibus et pertinencÿs quibuslibet, premissio titulo ipsis Incumbenti, perpetuo possidendas si non fuerit contradictum Contradictores vero si qui fuerint euocet eosdem contra annotatos exponentes (igy) Ladislaum et Lodouicum nostram personalem in presenciam ad terminum competentem, Racionem contradiccionis eorundem redditturos, et posthec huiusmodi Introduccionis et Statucionis seriem cum contradictorum et Euocatorum si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum qui premissio Statucioni intererunt Nominibus, terminoque assignato, ut fuerit expediens, dicte nostre personali presencie fideliter rescribatis, datum Bude In festo beati pauli primi heremite Anno domini Millesimo Quingentesimo, Regnorum nostrorum Hungarie etc. Anno decimo, Bohemie vero Tricesimo, Nos igitur Mandatis ipsius domini Regis in omnibus parere et obedire volentes vt tenemur vnacum prefato Stephano Zenthesy de Jablanowa homine Regio in dictis literis ipsius inter alios nominatim conscripto vnum ex nobis videlicet honorabilem Magistrum Benedictum de pankotha socium et concanonicum nostrum ad premissa nostro pro testimonio transmisimus fidedignum Qui tandem ad Nos exinde reuersi nobis retulerunt Quomodo ipsi in festo beatorum viti et Modesti martirum proxime preterito et alÿs diebus ad Id aptis et sufficientibus ad facies totalium porcionum Nobilium condam Nicolai et Michaelis Kwkawyca de porecha In predÿs felsewporecha ac alsoporecha et Symonowcz vocatis in districtu de My h a l d habitorum, Item Similiter totalium porcionum Nobilium Myhaÿlo et alterius Nicolai de dicta porecha modo simili in dictis predÿs habitaram vicinis et commetaneis earundem, et Signanter Sandrino de B o g o l t h y n Michaele de Z l a t ŷ n a, Jacobo pesthy In dominÿ sui Jacobi Gerlÿsthe B a n i Z e w r e n i e n s i s inibi conuocatis et presentibus accessissent, vbi idem homo Regius dicto nostro testimonio presente Memoratos Ladislaum et Lodouicum fyath Introduxisset In domynium earundem, et dicti, Juris Regÿ in eisdem habiti, Statuissetque easdem et idem eisdem simileum cunctis earundem vtilitatibus et pertinencÿs quibuslibet, premissio titulo ipsis Incumbenti perpetuo possidendas, In faciebusque earun-

dem ac nostri in presencia legitimis diebus et horis congruis Juxta Regni consuetudinem commorando. Nullo penitus contradictore apparente, in cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras priuilegiales pendentis Sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas, datum per Manus venerabilis Mathie lectoris et concanonici nostri decimo quinto die diei Introduccionis et Statucionis prenotate Anno domini supradicto, presentibus ibidem honorabilibus viris Martino Chapo Cantore, Thoma Custode, ac Magistris Matheo de Chanadino Michaeli de Somlyo, Johanne de pankotha et paulo de Kenderes Ceterisque (fratribus) concanonis nostris in dei Ecclesia Jugiter famulantibus et deuote.